PAGE
9

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация  города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2011

№ 27-па
Об утверждении административного регламента

по осуществлению муниципального контроля

за соблюдением законодательства в области

розничной продажи алкогольной продукции

и за её качеством на территории муниципального

образования городской округ город Пыть-Ях

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом города:

1. Утвердить   административный регламент по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и за её качеством на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях (приложение).
2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и  средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по административно-правовым вопросам Горшенина А.А.

И.о. Главы города

          Р. И. Стадлер